



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Bauru-Kim Higienização Ltda.**

CNPJ **05.405.974/0001-79**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2010	2	Assento sanitário	1	R\$ 79,030	R\$ 79,03
14/12/2010	2	Desinfetante S 343	1	R\$ 91,740	R\$ 91,74
14/12/2010	2	Lixeira para copos 180 ml	2	R\$ 18,160	R\$ 36,32
14/12/2010	2	Pano aveludado c/ 12	1	R\$ 28,620	R\$ 28,62
14/12/2010	2	Papel toalha para banheiro	1	R\$ 65,820	R\$ 65,82
14/12/2010	2	Sabonete refil 1 litro	2	R\$ 16,820	R\$ 33,64
14/12/2010	2	Saco de lixo leitoso 40x50 1x100und	1	R\$ 12,400	R\$ 12,40

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2010	1	Bateria Selada 12 V 7A	1	R\$ 48,510	R\$ 48,51
29/12/2010	1	Lampada Stand 60 W x 220 V	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
29/12/2010	1	Pilha rayovac bateria 12v mini alcalina	1	R\$ 7,350	R\$ 7,35

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: **MIQUELOTI & PERUZZI LTDA - ME**

CNPJ **10.806.435/0001-81**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2010	1	Cartucho HP 88 XL K550 preto orig. C9396 58	3	R\$ 101,650	R\$ 304,95
16/12/2010	1	Cartucho toner Q 2670 A original 3700	1	R\$ 433,000	R\$ 433,00
16/12/2010	1	Cartucho toner Q 6470 A original preto	1	R\$ 428,000	R\$ 428,00
16/12/2010	1	Cartucho Toner Q2683 Magenta original	1	R\$ 622,000	R\$ 622,00
16/12/2010	1	DVD Multi laser sem capa	1	R\$ 37,500	R\$ 37,50
16/12/2010	1	Papel sulfite A4 75g marfim c/ 500 chamex	1	R\$ 14,640	R\$ 14,64
16/12/2010	1	Papel sulfite a4 90 chamex 90 gr	2	R\$ 19,980	R\$ 39,96
16/12/2010	1	Papel sulfite A4 Eco Millenium recilcado	1	R\$ 13,860	R\$ 13,86

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: **Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME**

CNPJ **03.285.548/0001-13**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/12/2010	457	Trilho Montado 90mm	2	R\$ 58,000	R\$ 116,00
21/12/2010	458	Quadro- homenagem (Bruna Caroline)	1	R\$ 46,000	R\$ 46,00
21/12/2010	458	Quadro- Homenagem (Igor Morishigue)	1	R\$ 46,000	R\$ 46,00
21/12/2010	458	Quadros-homenagem (josni nunes)	1	R\$ 46,000	R\$ 46,00

Produtos Fornecidos: 4



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Sérgio Morio Kawasaki - ME**

CNPJ **06.058.735/0001-52**

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
17/12/2010	6	CD - R 700 MB	10	R\$ 1,300	R\$ 13,00
17/12/2010	6	Cordão para celular smile	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50
17/12/2010	6	DVD R- 4.7 multilaser	41	R\$ 2,000	R\$ 82,00
17/12/2010	6	Envelope saco branco 200x280	20	R\$ 0,200	R\$ 4,00
17/12/2010	6	Envelope saco ouro 310 x 410	5	R\$ 0,400	R\$ 2,00
17/12/2010	6	Etiqueta redondo de ouro c/ 210	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
17/12/2010	6	Etiqueta redonda prata c/ 210	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
17/12/2010	6	Fita crepe adelbras 18x50 m	2	R\$ 2,850	R\$ 5,70
17/12/2010	6	Laço tafeta Estreita verde/amarelo	5	R\$ 0,300	R\$ 1,50
17/12/2010	6	Laço tafeta larga verde am. Ex. Pial 2p+t	3	R\$ 0,550	R\$ 1,65
17/12/2010	6	Papel kraft	1	R\$ 0,350	R\$ 0,35
17/12/2010	6	Papel laminado	1	R\$ 0,700	R\$ 0,70
17/12/2010	6	Papel verniz	1	R\$ 0,350	R\$ 0,35
17/12/2010	6	Pasta L A4 cristal	5	R\$ 0,600	R\$ 3,00
17/12/2010	6	Pasta L a4 fume	5	R\$ 0,600	R\$ 3,00
17/12/2010	6	Pasta palst c/ grampo trilho cristal	4	R\$ 1,250	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: **16**